
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 
con annesso 

21° CENTRO  TERRITORIALE  PERMANENTE 
per  l’istruzione  e  la  formazione  in  età  adulta 

  Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma  
Tel/ Fax. 06 6530601  

e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it   PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivogramsci.it 

 

Prot. n. 6681/B15 Roma, 28 ottobre 2013 
 
Al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto:  gara per l’affidamento del servizio di trasporto alunni per visite guidate  d’istruzione a.s.  
2013/2014 
CIG ZB20B34F85 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina prot. 5041 del 21.08.2013 per l’affidamento del servizio trasporto 
alunni per visite guidate d’istruzione a.s. 2013/2014 

VISTE le lettere d’invito inviate a sei operatori  del settore; 
PRESO ATTO che sono state presentate offerte da parte di Trotta Bus, Green Tour International, 

Consorzio Autoservizi Salario; 
VISTO  il  verbale del 24.10.2013 relativo alla valutazione delle offerte 
RILEVATO che da detto verbale  risulta che : 

-  sono state escluse dalla gara per carenza della documentazione amministrativa 
gli operatori Greentour e Trotta Bus; 

- l’offerta dell’operatore Consorzio autoservizi Salario è stata ritenuta valida e 
congrua; 

VISTO l ’art. 79 del D.L.vo 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare il servizio di autotrasporto alunni per visite d’istruzione per l’anno scolastico 2013/2014 a 
CONSORZIO AUTOSERVIZI SALARIO. 
 
Trascorsi trentacinque giorni dalla comunicazione del presente provvedimento, salvo eventuali ricorsi, si 
procederà alla stipula di convenzione per l’attuazione del servizio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stella Maris Ferrari 

 
 

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it

